
Technické specikace

Bezdrátová klávesnice HP 225

Bezdrátově. Přesně. Pohodlně.
Tato bezdrátová klávesnice představuje ideálního parťáka na cesty. Plnohodnotnou klávesnici s mnoha funkcemi, včetně
numeriky a ostrůvkových kláves, si s sebou můžete vzít kamkoli.

Přesné a rychlé psaní
Tato ostrůvková klávesnice je prostě
stylová. Nízkoprolový design
umožňuje rychlé, praktické a přesné
klávesové kombinace podle vašich
představ.

Geniální klávesové kombinace
Numerické klávesy a klasické
ovládání jsou integrovány do 12
zkratek s klávesou Fn – hudba,
lmy, hlasitost, domovská stránka,
záložky a e-mail. Zkratky nade vše.

Bez kabelů
S 2,4GHz bezdrátovým rozhraním
přes jednoduchý hardwarový klíč
můžete fungovat bez jakéhokoli
omezení.

Budiž světlo LED
Kontrolky LED se rozsvítí při zapnutí
a zhasnou při vypnutí kláves
Number Lock, indikátoru stavu
baterie a Caps Lock. O starost
méně.

*Product image may differ from actual product



Technické specikace

Bezdrátová klávesnice HP 225

Ostrůvková klávesnice
Nízkoprolové ostrůvkové klávesy jsou rychlé, pohodlné a přesné.

Dlouhá výdrž baterie
Díky 1 baterii AAA s vydrží až 16 měsíců vás při psaní nic nezastaví.

2,4GHz bezdrátové připojení
Se spolehlivým 2,4GHz bezdrátovým rozhraním přes jednoduchý hardwarový klíč můžete fungovat bez jakéhokoli omezení.

12 zkratek
12 zkratek pomocí klávesy Fn – hlasitost, domovská stránka, záložky a další.

1



Produktové číslo 805T1AA

Číslo UPC (ABB) 197497176896; (AC3) 197497177022; (BCM) 197497177145

Typ připojení 2,4GHz bezdrátové připojení

Bezdrátový dosah Až 10 metrů v otevřené oblasti; 

Typ klávesnice 2,5zónové rozložení

Struktura kláves Plunžr

Popis baterie 1x AAA

Životnost baterie Až 16 měsíců 

Kontrolka LED Caps Lock; Num Lock; Indikátor baterie

Životní cyklus kláves 10 milionů stisků pro všechny klávesy

Zabezpečení 128bitové šifrování AES

Barva produktu Černá

Záruka Standardní jednoletá omezená záruka HP

Certikace a normy CE; FCC; RCM; MPTC; WPC; SDPPI; NTC; IMDA; SIRIM; TRA; EAC; MoC; ICASA; UKCA; KCC; VCCI; ANRT; RATEL; BIS; ANATEL; Telec; MOICT; RoHS; UkrSEPRO; iCTqatar; NOM

Země původu Vyrobeno v Číně

Rozměry (šířka × hloubka × výška) 425,9 x 146,1 x 26,8 mm

Hmotnost 425,5 g

Rozměry balení (Š x H x V) 441 x 173 x 32 mm

Hmotnost balení 580 g

Množství hlavní krabice 10

Rozměry hlavní krabice (Š x H x V) 45,4 x 34,8 x 19,3 cm

Hmotnost hlavní krabice 6,3 kg

Počet kartonů na vrstvu 6

Paleta (vrstvy) 10

Počet kartonů na paletu 60

Počet produktů na vrstvu 60

Produkty na paletě 600

Hmotnost palety 394 kg

Specikace dopadu na udržitelnost Obal je recyklovatelný

Technické specikace

Bezdrátová klávesnice HP 225

2

1



Technické specikace

Bezdrátová klávesnice HP 225
Poznámky pod čarou se zprávami

 Maximální kapacita baterie vlivem dlouhodobého používání přirozeně klesá.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

 Maximální kapacita baterie vlivem dlouhodobého používání přirozeně klesá.
 Dosah bezdrátového rozhraní se může lišit v závislosti na okolních a výpočetních podmínkách uživatele.

© Copyright 2019 HP Development Company; L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a
službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Září 2023
DOC-M

1

1

2


